
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2023 16:35:02   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 563889 LiberecOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Absolon Václav RNDr., Řídkého 229/6, Liberec X-
Františkov, 46010 Liberec
Baran Daniel MUDr., Růžová 979/13, 46601 Jablonec nad 
Nisou
Bartoš Vladimír a Šikolová Ivana, Jáchymovská 282/4, 
Liberec X-Františkov, 46010 Liberec
Bartoš Vladimír, Jáchymovská 282/4, Liberec X-
Františkov, 46010 Liberec
Bartošová Dagmar, Jáchymovská 283/2, Liberec X-
Františkov, 46010 Liberec
Beneš Miroslav a Benešová Irena, Jáchymovská 282/4, 
Liberec X-Františkov, 46010 Liberec
Beránek Jaroslav, Vaňurova 816/12c, Liberec III-Jeřáb, 
46007 Liberec
Beránek Petr, Matoušova 64/11, Liberec III-Jeřáb, 46007 
Liberec
Buchta Hynek, Kašparova 590, Liberec XXV-Vesec, 46312 
Liberec
Dědková Milena, Vaňurova 814/12a, Liberec III-Jeřáb, 
46007 Liberec
Grieszlová Eva, Mokrá 274, Liberec XXXIII-Machnín, 46001
Liberec
Hádek Karel, Zavřená 1146, Liberec XXX-Vratislavice nad 
Nisou, 46311 Liberec
Havlíková Alena Bc., Prachatická 524, Liberec VIII-Dolní
Hanychov, 46008 Liberec
Imlauf Jan Ing., Tolstého 235, Liberec XXXIII-Machnín, 
46001 Liberec
Jedlička Bohuslav, Jáchymovská 253/5, Liberec X-
Františkov, 46010 Liberec
Klimešová Tereza, Švermova 112/61, Liberec X-Františkov,
46010 Liberec
Košek Bohdan Ing., Chelčického 164/9, Liberec V-
Kristiánov, 46005 Liberec
Kováč Ján a Kováčová Lydie, Jáchymovská 279/10, Liberec 
X-Františkov, 46010 Liberec
Krejčí Miroslav a Kalenská Jaroslava, Gagarinova 776/41,
Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, Sametová 713/2, 
Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec
Křepel Miroslav a Křepelová Alena, Jáchymovská 282/4, 
Liberec X-Františkov, 46010 Liberec
Kučmášová Resslová Kateřina Mgr., U Cihelny 98, Český 
Dub II, 46343 Český Dub
Kurilla Jan Bc., Hovorčovická 1713/22, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Lányová Božena PhDr., Jiráskova 393/47, Liberec XII-
Staré Pavlovice, 46001 Liberec
Löffler Günter a Löfflerová Jana, Valdštejnská 382/41, 
Liberec II-Nové Město, 46001 Liberec
Louda David Bc., Sokolská 829/30, Liberec I-Staré Město,
46001 Liberec
Nedoma Jaroslav, Mšenská 77, Liberec XXIX-Kunratice, 
46015 Liberec

420913/060

901119/3125

470601/060 
505316/045
470601/060

475101/321

480930/056 
495201/092
420618/961

700906/2588

640422/0020

405308/044

506119/028

770815/2573

555705/0554

610203/1034

740912/2611

726024/2583

590223/1291

380930/717 
396016/114
421231/058 
446101/014

330127/111 
335330/116
825916/2593

790626/2573

526118/061

360218/080 
415216/027
820125/2576

640622/0480

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

16/294

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

2/294

2/98

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

2/49

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 682233 Františkov u Liberce List vlastnictví: 357

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSLB 57 INS 36531/2013 pro Soňa Krčová, 
Ing.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2023 16:35:02   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 563889 LiberecOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Nedomová Iveta Mgr., Mšenská 77, Liberec XXIX-Kunratice,
46015 Liberec
Novotná Eva, Břetislavova 306/5, Liberec XIII-Nové 
Pavlovice, 46001 Liberec
Novotná Vladimíra, Lukášovská 14, Liberec XVI-Nový 
Harcov, 46015 Liberec
Paříková Renata, Vnější 1394, Liberec XXX-Vratislavice 
nad Nisou, 46311 Liberec
Petráň Jan Ing., Jana Růžičky 1162/17, Kunratice, 14800 
Praha 4
Petříček Miloš a Petříčková Jaroslava, Stromovka 225/8, 
Liberec X-Františkov, 46010 Liberec
Šíblová Eliška, Okružní 505/2, Liberec II-Nové Město, 
46001 Liberec
Šikola Jaroslav MUDr., Požárníků 342, Liberec XIX-Horní 
Hanychov, 46008 Liberec
Šimek Jakub, Jáchymovská 282/4, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec
Šimon Jan, Bezová 277/4, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 
46001 Liberec
Tvrzníková Anna, Metelkova 471/11, Liberec II-Nové 
Město, 46001 Liberec
Valnohová Eva, Vysoká 156/8, Liberec X-Františkov, 46010
Liberec
Žižka Jan, Podzimní 369/19, Liberec XII-Staré Pavlovice,
46001 Liberec

646216/1596

645809/0606

585401/0129

645805/0456

630801/1402

401219/012 
405621/025
476005/087

510929/095

880303/2788

860925/2806

605809/0203

566102/0321

640523/0645

1/49

9/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

1/49

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 682233 Františkov u Liberce List vlastnictví: 357

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

      45/1

      45/2

      45/3

      45/4

      76/2

      76/53

604

202

220

141

1347

38

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

zemědělský půdní 
fond

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Svoboda, Husitská 692/3, 415 01 Teplice

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Imlauf Jan Ing., Tolstého 235, Liberec XXXIII-Machnín, 
Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2023 16:35:02   

3
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 563889 LiberecOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 682233 Františkov u Liberce List vlastnictví: 357

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Krejčí Miroslav a Kalenská Jaroslava, Gagarinova 776/41, 
Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, Sametová 713/2, Liberec 
VI-Rochlice, 46006 Liberec
Löffler Günter a Löfflerová Jana, Valdštejnská 382/41, Liberec
II-Nové Město, 46001 Liberec
Křepel Miroslav a Křepelová Alena, Jáchymovská 282/4, Liberec 
X-Františkov, 46010 Liberec

Grieszlová Eva, Mokrá 274, Liberec XXXIII-Machnín, 46001 
Liberec

Pro:

Pro:

Pro:

421231/058 
446101/014

360218/080 
415216/027
330127/111 
335330/116

506119/028

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Dohoda o zřízení práva osobního užívání RII 198/1971 ze dne 10.6.1971, reg. dne 
28.9.1971.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 67/1986 notářský zápis darovací smlouvy ze dne 3.2.1986,
reg. dne
3.2.1986.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 834/1989 notářský zápis kupní smlouvy ze 7.7.1989, reg. 
dne 7.7.1989.

o

o

o

Z-3000059/1971-505

Z-3000050/1986-505

Z-3000095/1989-505

POLVZ:59/1971

POLVZ:50/1986

POLVZ:95/1989

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

o

o

insolvenčí správce: Ing. Roman Světlý, Topolová 9, 253 01 Chýně

Listina

Listina

Listina

Z-3814/2014-509

Z-5385/2014-509

Z-8576/2014-201

46001 Liberec, RČ/IČO: 610203/1034

Imlauf Jan Ing., Tolstého 235, Liberec XXXIII-Machnín, 
46001 Liberec, RČ/IČO: 610203/1034

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 45/1, Parcela: 45/3, Parcela: 45/4, Parcela: 76/2, Parcela: 76/53

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 110 Ex-6795/2013 -38 ze dne 
27.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2014 12:57:00. Zápis proveden
dne 03.06.2014; uloženo na prac. Teplice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 110 Ex-6795/2013 -126 ze dne 
07.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2014 10:58:00. Zápis proveden
dne 12.08.2014; uloženo na prac. Teplice

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Ústí n. Lab. KSLB54INS-
36531/2013 -A-112 ze dne 01.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2014
13:59:10. Zápis proveden dne 10.12.2014; uloženo na prac. Benešov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2023 16:35:02   

4
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 563889 LiberecOkres: Obec:

Kat.území: 682233 Františkov u Liberce List vlastnictví: 357

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šíblová Eliška, Okružní 505/2, Liberec II-Nové Město, 46001 
Liberec

Bartošová Dagmar, Jáchymovská 283/2, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec

Tvrzníková Anna, Metelkova 471/11, Liberec II-Nové Město, 
46001 Liberec

Lányová Božena PhDr., Jiráskova 393/47, Liberec XII-Staré 
Pavlovice, 46001 Liberec

Absolon Václav RNDr., Řídkého 229/6, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec

Kováč Ján a Kováčová Lydie, Jáchymovská 279/10, Liberec X-
Františkov, 46010 Liberec

Bartoš Vladimír, Jáchymovská 282/4, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec

Žižka Jan, Podzimní 369/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001
Liberec

Šimon Jan, Bezová 277/4, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 46001 
Liberec

Imlauf Jan Ing., Tolstého 235, Liberec XXXIII-Machnín, 46001 
Liberec

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

476005/087

475101/321

605809/0203

526118/061

420913/060

380930/717 
396016/114

470601/060

640523/0645

860925/2806

610203/1034

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 353/1991 notářský zápis darovací smlouvy ze dne 
11.2.1991, reg. dne
11.2.1991.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 7/1992 notářský zápis darovací smlouvy ze dne 21.1.1992,
reg. dne
21.1.1992.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 801/1994 ze dne 7.8.1995, právní moc dne 
6.9.1995.

Darovací smlouva V12 1821/1996 ze dne 20.5.1996
Právní účinky vkladu ke dni 13.6.1996.

Kupní smlouva V11 2038/1997 ze dne 30.4.1997. Právní účinky vkladu ke dni 5.5.1997.

Kupní smlouva V11 3792/1997 ze dne 17.7.1997.Právní účinky vkladu ke dni 28.7.1997.

Smlouva kupní  ze dne 12.01.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.01.2005.

Smlouva kupní  ze dne 23.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.02.2006.

Smlouva kupní  ze dne 26.03.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.03.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3000018/1991-505

Z-3000039/1992-505

Z-3000185/1995-505

Z-3000114/1996-505

Z-3000434/1997-505

Z-3000691/1997-505

V-144/2005-505

V-1233/2006-505

V-2569/2008-505

POLVZ:18/1991

POLVZ:39/1992

POLVZ:185/1995

POLVZ:114/1996

POLVZ:434/1997

POLVZ:691/1997



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2023 16:35:02   

5
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 563889 LiberecOkres: Obec:

Kat.území: 682233 Františkov u Liberce List vlastnictví: 357

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dědková Milena, Vaňurova 814/12a, Liberec III-Jeřáb, 46007 
Liberec

Petráň Jan Ing., Jana Růžičky 1162/17, Kunratice, 14800 Praha 
4

Havlíková Alena Bc., Prachatická 524, Liberec VIII-Dolní 
Hanychov, 46008 Liberec

Havlíková Alena Bc., Prachatická 524, Liberec VIII-Dolní 
Hanychov, 46008 Liberec

Novotná Eva, Břetislavova 306/5, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 
46001 Liberec

Šikola Jaroslav MUDr., Požárníků 342, Liberec XIX-Horní 
Hanychov, 46008 Liberec

Kurilla Jan Bc., Hovorčovická 1713/22, Kobylisy, 18200 Praha 8

Buchta Hynek, Kašparova 590, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec

Petříček Miloš a Petříčková Jaroslava, Stromovka 225/8, 
Liberec X-Františkov, 46010 Liberec

Beneš Miroslav a Benešová Irena, Jáchymovská 282/4, Liberec X-
Františkov, 46010 Liberec

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

405308/044

630801/1402

555705/0554

555705/0554

645809/0606

510929/095

790626/2573

640422/0020

401219/012 
405621/025

480930/056 
495201/092

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Liberci -35 D 541/2008 -17 ze 
dne 12.5.2008, právní moc ke dni 10.6.2008 a opravné usnesení č.j. 35 D 541/2008-29 ze 
dne 15.12.2008, právní moc ke dni 27.1.2009.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Liberci -35 D 367/2009 -30 ze 
dne 15.06.2009. Právní moc ke dni 15.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Liberci -35 D 994/2011 -45 ze dne 16.08.2011. 
Právní moc ke dni 16.08.2011.

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 28.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.04.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Liberci -35 D 981/2012 -62 ze dne 17.10.2012. 
Právní moc ke dni 19.11.2012.

Smlouva darovací  ze dne 28.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.12.2012.

Smlouva kupní  ze dne 05.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.03.2014 12:42:31. 
Zápis proveden dne 15.04.2014.

Smlouva kupní  ze dne 15.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2014 11:08:06. 
Zápis proveden dne 15.01.2015.

Smlouva kupní  ze dne 19.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2015 12:57:30. 
Zápis proveden dne 12.02.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1948/2009-505

Z-12685/2009-505

Z-13648/2011-505

V-7418/2011-505

V-2068/2012-505

Z-15352/2012-505

V-8330/2012-505

V-1844/2014-505

V-13039/2014-505

V-636/2015-505



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2023 16:35:02   

6
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 563889 LiberecOkres: Obec:

Kat.území: 682233 Františkov u Liberce List vlastnictví: 357

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Paříková Renata, Vnější 1394, Liberec XXX-Vratislavice nad 
Nisou, 46311 Liberec

Novotná Eva, Břetislavova 306/5, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 
46001 Liberec

Novotná Vladimíra, Lukášovská 14, Liberec XVI-Nový Harcov, 
46015 Liberec

Novotná Vladimíra, Lukášovská 14, Liberec XVI-Nový Harcov, 
46015 Liberec

Nedoma Jaroslav, Mšenská 77, Liberec XXIX-Kunratice, 46015 
Liberec

Hádek Karel, Zavřená 1146, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou,
46311 Liberec

Nedomová Iveta Mgr., Mšenská 77, Liberec XXIX-Kunratice, 46015
Liberec

Nedoma Jaroslav, Mšenská 77, Liberec XXIX-Kunratice, 46015 
Liberec

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

645805/0456

645809/0606

585401/0129

585401/0129

640622/0480

770815/2573

646216/1596

640622/0480

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Liberci 35 D-320/2015 -35 ze 
dne 21.05.2015. Právní moc ke dni 17.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2015 
12:35:11. Zápis proveden dne 15.07.2015; uloženo na prac. Liberec

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Liberci 35 D-1785/2014 -59 ze dne 10.07.2015. 
Právní moc ke dni 13.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2015 15:10:38. Zápis 
proveden dne 17.07.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Liberci 35D-212/2015 -42 ze dne 21.01.2016. 
Právní moc ke dni 21.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2016 08:24:25. Zápis 
proveden dne 23.02.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Liberci 35 D 1018/2010-60  ze dne 15.02.2016. 
Právní moc ke dni 15.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2016 10:31:40. Zápis 
proveden dne 14.03.2016.

Smlouva kupní  ze dne 15.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2016 12:20:56. 
Zápis proveden dne 12.04.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Liberci 35 D-1312/2016 -40 ze dne 30.11.2016. 
Právní moc ke dni 30.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2016 10:56:40. Zápis 
proveden dne 06.12.2016.

Smlouva kupní  ze dne 04.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.04.2017 12:58:48. 
Zápis proveden dne 28.04.2017.

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2017 13:07:21. 
Zápis proveden dne 20.06.2017.

Smlouva darovací  ze dne 22.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2017 11:18:22.
Zápis proveden dne 18.07.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-7018/2015-505

V-7919/2015-505

V-833/2016-505

V-1403/2016-505

V-2700/2016-505

V-12530/2016-505

V-3690/2017-505

V-5531/2017-505

V-6590/2017-505



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2023 16:35:02   

7
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 563889 LiberecOkres: Obec:

Kat.území: 682233 Františkov u Liberce List vlastnictví: 357

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jedlička Bohuslav, Jáchymovská 253/5, Liberec X-Františkov, 
46010 Liberec

Beránek Petr, Matoušova 64/11, Liberec III-Jeřáb, 46007 
Liberec

Louda David Bc., Sokolská 829/30, Liberec I-Staré Město, 46001
Liberec

Kučmášová Resslová Kateřina Mgr., U Cihelny 98, Český Dub II, 
46343 Český Dub

Beneš Miroslav a Benešová Irena, Jáchymovská 282/4, Liberec X-
Františkov, 46010 Liberec

Valnohová Eva, Vysoká 156/8, Liberec X-Františkov, 46010 
Liberec

Šimek Jakub, Jáchymovská 282/4, Liberec X-Františkov, 46010 
Liberec

Beránek Jaroslav, Vaňurova 816/12c, Liberec III-Jeřáb, 46007 
Liberec

Klimešová Tereza, Švermova 112/61, Liberec X-Františkov, 46010
Liberec

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740912/2611

700906/2588

820125/2576

825916/2593

480930/056 
495201/092

566102/0321

880303/2788

420618/961

726024/2583

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 27.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.03.2018 10:16:11.
Zápis proveden dne 18.04.2018.

Smlouva darovací  ze dne 07.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2018 16:41:36.
Zápis proveden dne 30.05.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Liberci 35 D 1267/2018-51  ze dne 21.11.2018. 
Právní moc ke dni 21.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2018 12:47:41. Zápis 
proveden dne 27.11.2018.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2018 10:26:29. 
Zápis proveden dne 14.01.2019.

Smlouva kupní  ze dne 02.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2019 08:16:29. 
Zápis proveden dne 28.05.2019.

Smlouva kupní  ze dne 23.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2019 12:00:20. 
Zápis proveden dne 04.06.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Liberci 35 D 1616/2019-75  ze
dne 19.05.2020. Právní moc ke dni 19.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2020 
12:48:42. Zápis proveden dne 25.05.2020.

Smlouva kupní  ze dne 22.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2020 13:00:00. 
Zápis proveden dne 03.06.2020.

Smlouva kupní  ze dne 29.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2020 15:35:20. 
Zápis proveden dne 28.07.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3102/2018-505

V-4453/2018-505

V-11483/2018-505

V-12166/2018-505

V-4101/2019-505

V-4303/2019-505

V-4295/2020-505

V-3541/2020-505

V-5935/2020-505



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.02.2023 16:35:02   

8
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 563889 LiberecOkres: Obec:

      45/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 682233 Františkov u Liberce List vlastnictví: 357

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

74177 604

Listina

Baran Daniel MUDr., Růžová 979/13, 46601 Jablonec nad Nisou

Bartoš Vladimír a Šikolová Ivana, Jáchymovská 282/4, Liberec 
X-Františkov, 46010 Liberec

Košek Bohdan Ing., Chelčického 164/9, Liberec V-Kristiánov, 
46005 Liberec

Pro:

Pro:

Pro:

901119/3125

470601/060 
505316/045

590223/1291

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.11.2020 12:19:57. 
Zápis proveden dne 28.12.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Liberci 35 D 1910/2021-117  ze dne 24.02.2022. 
Právní moc ke dni 24.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.02.2022 12:57:46. Zápis 
proveden dne 02.03.2022.

o

o

V-11005/2020-505

V-2029/2022-505

09.02.2023  16:43:27Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-02-09T16:43:30+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




